Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIMCAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

EDITAL Nº 26/2023 - DG/PAR/RE/IFRNEDITAL Nº 26/2023 - DG/PAR/RE/IFRN     7 de junho de 2023    7 de junho de 2023

ALTERAÇÃO NO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – ESTÁGIO EXTRACURRICULAR -

EDITAL Nº 24/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAMIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE no uso das atribuições legais e normativas que lhe confere a

Portaria n.º 310/2022-RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 04 de março de 2022, ALTERA o

cronograma do Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital de abertura nº 24/2023 - DG/PAR/RE/IFRN, para candidatos

interessados a concorrerem à vaga de estágio extracurricular.

Segue abaixo o NOVO CRONOGRAMA (ANEXO II) do referido PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

ANEXO II AO EDIAL – CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

DESCRIÇÃO PERÍODO PREVISTO

Inscrições e envio dos currículos De 22 de maio a 5 de junho de 2023

Primeira fase: Divulgação da lista

do(a)s  candidato(a)s  seleciona do(a)s

para entrevista

Dia 6 de junho de 2023

Segunda fase: Realização das

entrevistas com o(a)s candidato(a)s

selecionado(a)s.

Nos dias 7 e 13 de junho de 2023

Resultado do Processo Seletivo . Dia 14 de junho de 2023

Entrega dos documentos e assinatura

do termo de estágio
Entre os dias 15 à 23 de junho de 2023

Início das atividades pelo(a)

estagiário(a) selecionado.
A partir do dia 26 de junho de 2023

PAULO VITOR SILVA

Diretor-Geral do Campus Parnamirim

(Portaria nº 1.782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

	Documento assinado eletronicamente por: